[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«04» 04. 2013 г.                                                                             № 182-п.
О внесении изменений в постановление администрации города Сорска № 661-п от 05.12.2012 года «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культурного наследия  как основы развития Сорского краеведческого музея на 2011-2013 годы»
(с изменениями от 29.12.2012 года № 727-п)

В целях сохранения и развития  культурного и духовного потенциала города, создания оптимальных условий для эффективной организации культурного досуга, обеспечения преемственности в традиционной культуре представителей всех поколений и наций, проживающих в городе Сорске, создания равных возможностей доступа к культурным ценностям и  информационным ресурсам  учреждений города, создания условий для исследовательской деятельности учащихся по истории города, руководствуясь Федеральным  законом № 131 - ФЗ от 06.10.2003 «Об общих  принципах организации  местного самоуправления в  Российской Федерации», Уставом муниципального  образования город Сорск, администрация города Сорска Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Сорска Республики Хакасия № 661-п от 05.12.2012 года «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культурного наследия  как основы развития Сорского краеведческого музея на 2011-2013 годы»:

- пункт «Объем и источники финансирования программы» паспорта муниципальной целевой программы изменить и изложить в новой редакции;

- раздел 2 «Перечень программных мероприятий» изменить и изложить в новой редакции;

- раздел 3 «Обоснование ресурсного обеспечения программы» изменить и изложить в новой редакция (Приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете  «Сорский  молибден» и на официальном сайте  администрации города Сорска Республики Хакасия.
3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы по социальным вопросам (Шимель Т.С.).
Глава города                                                                       А.А. Жуков

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА